
U c h w a ł a  Nr IV/ 10 /2014 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2014 rok 

(zmiana 10). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 

r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2014 r. po stronie dochodów w 

podziale według klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; plan po zmianach 

wynosi 151.774.573 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                133.303.430,- 

2) wydatki majątkowe             18.471.143,-. 

 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2014 r. po stronie wydatków w 

podziale według klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, plan po zmianach 

wynosi:156.896.745 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące                131.575.558,- 

2) wydatki majątkowe            25.321.187,-. 

 

§ 2 

 

 

W uchwale Nr XLVII/438/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard 

Gdański na 2014 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                                 Starogard Gdański 

 

                                                                                                      Anna Benert 



U Z A S A D N I E N I E

Do Uchwały Rady Miasta Nr IV/ 10 /2014
z dnia 30 grudnia 2014 r.

D o c h o d y:

1. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
na realizację projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Miejskiej Starogard Gdański”
1) zmniejsza się dochody bieżące:
a) środki unijne                                                                           42.415,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                               7.485,-
2) zwiększa się dochody majątkowe:
a) środki unijne                                                                           42.415,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                               7.485,-
w związku z wyłonieniem wykonawcy w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego na realizację projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Miejskiej Starogard Gdański”, 
celem dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej.

49.900,-

W y d a t ki:

1.

2.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków o kwotę:
w rozdz. 85395 „Pozostała działalność”
na realizację projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
Gminie Miejskiej Starogard Gdański”
1) zmniejsza się wydatki bieżące:
a) środki unijne                                                                           42.415,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                               7.485,-
2) zwiększa się wydatki majątkowe:
a) środki unijne                                                                           42.415,-
b) wkład własny Budżetu Państwa                                               7.485,-
w związku z wyłonieniem wykonawcy w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego na realizację projektu „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Miejskiej Starogard Gdański”, 
celem dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej.

Dokonuje się przeniesiewnia w planie wydatków bieżących o kwotę:
w rozdz. 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej”
1) zmniejsza się w pozycji: świadczenia na rzecz osób fizycznych

w rozdz. 75095 „Pozostała działalność”
1) zwiększa się w pozycji: wydatki na realizację zadań statutowych

celem zabezpieczenia środków na inkaso z tytułu poboru opłaty 
targowej.

49.900,-

13.400,-

1



3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków majątkowych o kwotę:
w rozdz. 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód”
na zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Starogardzie Gdańskim ( dot. ulic: Prusa, 
Heweliusza, Rolna, Hermanowska, Sychty)
1) zmniejsza się:
a) środki unijne                                                                          15.895,-
b) wkład własny kwalifikowalny                                                 2.805,-
2) zwiększa się:
a) środki unijne                                                                          15.640,-
b) wkład własny kwalifikowalny                                                 2.760,-
3) wkład własny niekwalifikowalny                                               300,-
celem zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej na wykup 
gruntów przeznaczonych na realizację w/w zadania.

18.700,-

2


